
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Hudba, která baví...
Pořádáte garden party? Poradíme 
vám, jakou hudbou zabodujete, aby 
se к vám hosti zase vrátili!

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Knihy
Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

George Clooney
Rozhovor s jednou z největších 
hollywoodských celebrit 
a nejobletovanějším mužem planety 
Země.

Hráčské vášně a spol.
Zapomeňte na kasino, je  tady texas 
holďem poker, nová karetní zábava 
číslo jedna.

Muppet Show
Přestože nikdy neběžela u nás, show 
žabáka Kermita od Jima Hensona 
byla jednou z nejúspěšnějších na 
světě.

Filmová tabu
Nahota, sexualita, homosexualita, 
úchylky... To všechno jsou témata, 
o nichž současní filmaři rozhodně 
nemlčí.

Gumball 3000
Rallye šílenců, nebo nefalšovaná 
zábava milionářů? Asi od obojího 
trochu! Ale kdo by závod nechtěl 
zkusit na vlastní kůži.

Zelený život
Biojídlo, biopití, bioživot... Jsou to 
témata, která se stávají v západní 
Evropě velice aktuálními.

Voňavá neřest
Doutník jako nejlepší kubánský artikl 
a zároveň jako velké tajemství, které 
zůstane navždy skryté.

Jsem alkoholik, ale 
zatím stále pracuji
Každý tak trochu pije, ale co 
když tahle zábava překročí určité 
společenské meze?



58 Na slovíčko, Bonde
Exkluzivní reportáž z natáčení 
nejnovějšího filmového 
dobrodružství agenta Jejího 
Veličenstva.

62 Časopis Sports 
Illustrated
Sportovní týdeník, který se stal 
tak slavným, že do něj fotí ty 
nejslavnější modelky.

71 Módní šílenství
Ty nejžhavější trendy v pánské 
módě a v mnoha pohledech 
ze všech úhlů.

86 Lexus vede
Japonská automobilka má pro své 
zákazníky připraveno zase o něco 
víc..

90 Autokity
Nechcet utratit milion za 
obyčejné auto? Utraťte ho za 
neobyčejnou autoskládačku!

92 Autonovinky
Pravidelný servis všeho, co se 
nejenom ve světě aut šustne.

94 Test BMW
Tohle auto je ostré jako žiletka. 
Svezli jsme se v BMW Z4 M 
Roadster.

104 Kdo je nejlepší?
Řeč je o současných českých 
architektech. Pověřte je, ať vám 
postaví dům.

112 Kult jménem Hilfiger
Nosíte ho, ale nic o něm nevíte. Je 
nejvyšší čas to napravit.

128 Kam za koňmi?
Hitparáda těch nejlepších míst, 
která si rozhodně nenechte ujít, 
jestliže js te  milovníky koní.

136 Kde všude je golf?
Jsou země, kde byste tuhle 
krásnou zelenou hru nečekali. 
Pojďte je s námi navštívit.

142 Hurá do Ria!
Brazílie není jen země karnevalů. 
Jeto meka jedné z nejlepších 
kuchyní světa.

162 Kdo je to Jan Budař
Interview s renesančním člověkem.


